CNC旋盤用
ハイドロベースホルダ NEW
CNC旋盤での
加工品質と工具寿命を極める
高精度ホルダ。
• 高精度穴加工を実現
• 工具異常摩耗の抑制
• ボーリング加工時のびびり抑制

CV-PV202503
エヌティーツール取扱店
・ 型式の d  には任意の内径サイズを指定します。（桁揃え不要）
・ 商品コードの※※には任意の内径サイズを2桁表記で指定します。
商品コード 型式 D1 D2 L1 L2 d
2584 300532※※ PHS32H - d  - OH 32 55 72 4 6, 8, 10, 12, 16, 20, 25
穴付き刃物用OH型
商品コード 型式 D1 D2 L1 L2 d
2584 300632※※ PHS32H - d  - C 32 55 72 4 6, 8, 10, 12, 16, 20, 25
コレットスルー用C型
刃物の最低挿入長　一覧
コレット内径 d  6, 8 10, 12 16 20 25
刃物の最低挿入長 29 40 45 50 55
ご注文例
PHS32H - 6 - OH
シャンク径 内径サイズ Type
センタースルー対応コレットです。 OH Type
C Type
刃物シャンク
シールストッパー(PAT.P)
クーラント圧で刃物シャンク端面に
密着し、刃物フラット部からの
クーラント漏れを防止！
クーラント
比較動画
一般的なバイトスリーブ
・刃先クーラント圧が低下
・切粉排出性が低下
クーラントバイトスリーブ ST・H-CBS
・刃先クーラント圧の低下なし
・切粉排出性が向上・安定
刃物フラット部から
漏れる！
刃物フラット部から
漏れ無し！
ボーリングバーのフラット部からの
クーラント漏れを�抑制し
クーラントをロスなく刃先へ供給！�
商品コード 型式 d D1 D2 D3 L1 L2 L3 ℓ1 ℓ2 ℓ3 ℓ4 G
6674 03206000 ST32H - CBS06R 6 32 55 27 70 25 10.9 26 86 5 15 M5
6674 03208000 ST32H - CBS08R 8 32 55 27 70 30 14.9 30 91 5 20 M6
6674 03210000 ST32H - CBS10R 10 32 55 27 70 30 14.9 30 91 5 20 M6
6674 03212000 ST32H - CBS12R 12 32 55 27 70 35 19.9 35 96 5 25 M6
6674 03216000 ST32H - CBS16R 16 32 55 34 70 40 26.2 40 101 5 30 M6
6674 03220000 ST32H - CBS20R 20 32 55 40 70 40 25.3 40 97 6 28 M8
L1L1L2L2
L3L3
D2D2 D3D3 dd
ℓ3ℓ3 ℓ4ℓ4 2G2G
ℓ1ℓ1
ℓ2ℓ2
D1D1
最大挿入長最大挿入長
最低挿入長最低挿入長
シールストッパー（付属）シールストッパー（付属）
ご注文例
ST32H - CBS06R
シャンク径 内径サイズ
• 許容クーラント圧 ：0.5~7MPa